
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
11 февраля 2025 г.  г. Изобильный №                           210 

 

 
О признании утратившим силу поста-
новления администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставрополь-
ского края  
 
 
 

В связи с принятием решения Думы Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 19 декабря 2023 года № 168 «Об утвержде-

нии Порядка общественного обсуждения проектов документов стратегиче-

ского планирования Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края», администрация Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 28 сентября 2018 г.       

№ 1401 «Об утверждении порядка общественного обсуждения проектов до-

кументов стратегического планирования Изобильненского городского окру-

га Ставропольского края». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 
 
 


